様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日
南越前町長　　　様
申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞

南越前町早婚夫婦支援事業支援金交付申請書兼請求書

みだしの支援金の交付を受けたいので、南越前町早婚夫婦支援事業実施要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。あわせて、同要綱第7条の規定により交付決定を受けた場合は、下記の通り支援金の交付について請求します。
	婚　姻　日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	氏　　名
	夫
	妻

	生年月日
	年　　月　　日生
	年　　月　　日生

	婚姻日における年齢
	歳
	歳

	現　住　所
（申請者と異なる場合）

	支援金額
	· 夫婦のどちらか又は夫婦共に29歳以下の場合　金300,000円
· 夫婦のどちらか又は夫婦共に25歳以下の場合　金400,000円

	同意および確認
	· 南越前町がこの支援金の申請の事務処理に必要な範囲において、私たちの住民票、町税の納付状況等について、町が調査することに同意します。
(同意される場合は、添付書類(2)、(4)の添付を省略することができます。)
記名(夫：　　　　　　　　　　　　　妻：　　　　　　　　　　　　　　　)

振込先
	金融機関名

	支店名

	種別
	普通
当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

添付書類
(1) 婚姻後の戸籍謄本、又は婚姻届受理証明書
(2) 住民票謄本
(3) 申請者及び配偶者の所得課税証明書
(4) 申請者及び配偶者の納税証明書(完納証明書)
(5) 貸与型奨学金の返済を行っている場合は返済額が確認できる書類
　　(所得課税証明書の証明期間と期間を同じくするもの)
(6) 振込先通帳の写し